
 

1 

Ciechanów, dnia  06.05.2020 r. 

WZP.271.1.5.2020 

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Bieżące utrzymanie oznaczeń poziomych (oznakowanie cienkowarstwowe                                       

i grubowarstwowe) w pasach drogowych dróg gminnych”. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) (dalej jako „ustawa Pzp”), 

Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów - zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: „Bieżące utrzymanie oznaczeń poziomych (oznakowanie 

cienkowarstwowe i grubowarstwowe) w pasach drogowych dróg gminnych”. 

 

1. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

        TRAFICO Marta Oksięciuk 

ul. Jana Kazimierza 60/260,  

01-248 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w SIWZ  

i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu 

art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 
 

NR 

OFERT

Y 

NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba 
punktów  
w kryterium 

cena 
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów w kryterium 

okres gwarancji 

Razem 

Gwarancja na  
wykonanie oznakowania 
poziomego za pomocą 
mas 
chemoutwardzalnych 
(max. 30 pkt) 

Gwarancja na  
wykonanie 
oznakowania 
poziomego farbą 
chlorokauczukową 
(max. 10 pkt) 

1. 

Dro-Mal Oznakowanie Poziome 

Dróg i Ulic               Kawa 

Mirosław                Dąbrowa 39                         

06-445 Strzegowo 

Oferta odrzucona 

2. 

PLANETA” Sp. z o.o. 

ul. Zdziarska 21 

03 – 289 Warszawa 

45,39 pkt 30,00 pkt 9,23 pkt 84,62 pkt 

3. 

Znakserwis Inżynieria Ruchu 

Adam Ponenta  

ul. Promienna 3                           

03-672 Warszawa 

Oferta odrzucona 

4. 
Trafico Marta Oksięciuk               

ul. Jana Kazimierza 60/260 01-

248 Warszawa 

60,00 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 



 

2 

 

 

2.  

a) Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż odrzuca 

ofertę Wykonawcy:  

 

Znakserwis Inżynieria Ruchu Adam Ponenta, ul. Promienna 3, 03-672 Warszawa. 

 

Uzasadnienie prawne: 

 

Działając na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który 

nie udzielił wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz ze złożonymi dowodami 

potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

 

Zamawiający pismem z dnia 16.04.2020r. wezwał Wykonawcę Znakserwis Inżynieria Ruchu 

Adam Ponenta do złożenia wyjaśnień, dotyczących elementów oferty mających wpływ na 

zaoferowaną cenę w złożonej ofercie. Wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 

terminie. Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy z uwagi na brak 

przedstawionych wyjaśnień. 

 

 

Dodatkowo działając na podstawie przepisu 89 ust. 1 pkt 7 a) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 

ofertę Wykonawcy. 

Uzasadnienie prawne:  

 

Działając na podstawie przepisu 89 ust. 1 pkt 7 a) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy, który nie wyraził zgody, o której mowa w art.85 ust. 2 na przedłużenie terminu 

związania ofertą.  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

 

 W dniu 24.04.2020r. Zamawiający wystąpił do Wykonawców  

z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi  

w wyznaczonym terminie, co jest równoznaczne z brakiem zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

 

b) Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż odrzuca 

ofertę Wykonawcy:  

 

Dro-Mal Oznakowanie Poziome Dróg i Ulic Kawa Mirosław, Dąbrowa 39,                                   

06-445 Strzegowo.  

 

Uzasadnienie prawne:  

 

Działając na podstawie przepisu 89 ust. 1 pkt 7 a) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę 

Wykonawcy, który nie wyraził zgody, o której mowa w art.85 ust. 2 na przedłużenie terminu 

związania ofertą.  

 



 

3 

 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

 

W dniu 24.04.2020r. Zamawiający wystąpił do Wykonawców  

z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi  

w wyznaczonym terminie, co jest równoznaczne z brakiem zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

 

 

3. Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

4. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa  może być zawarta  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

5. Przysługujące środki ochrony prawnej zostały określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

      /-/ Iwona Kowalczuk 

         ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1)     Dro-Mal Oznakowanie Poziome Dróg i Ulic    

Kawa Mirosław                 

Dąbrowa 39                         
06-445 Strzegowo 

2)     PLANETA” Sp. z o.o. 

ul. Zdziarska 21 
03 – 289 Warszawa 

3)     Znakserwis Inżynieria Ruchu Adam Ponenta  

ul. Promienna 3   
03-672 Warszawa 

4)     Trafico Marta Oksięciuk               

ul. Jana Kazimierza 60/260  
01-248 Warszawa 

5)     a/a 


